
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Neozen - z lásky k bylinkám]
	Doplňky stravy	Trávení a metabolismus
                        
	Hlava, paměť a duševní pohoda
                        
	Vlasy, nehty a kůže
                        
	Imunita
                        
	Kolagen
                        


	Terapie soli
	Bylinné čaje
	Blog
	Prodejní místa
	Neozen klub
	Kontakty


Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Doplňky stravy
            
            
            
    
                
                            
            Doplňky stravy

            
        




Důvěřujeme přírodě a snažíme se pomoci vašemu tělu doplnit to, čeho se mu nedostává.

Nevymezujeme se vůči klasické medicíně, avšak pokud se cítíme dobře a zdravě bez léků, je to podle nás ideální stav. Naše doplňky stravy pomáhají při obnově narušené rovnováhy organismu a při udržování jeho normálních funkcí. Jejich užívání může být dle potřeby dočasné či dlouhodobé, protože při dodržení doporučeného dávkování nemají vedlejší účinky. V našich doplňcích naleznete přírodní esence skloubené s tradičním českým bylinářstvím a po staletí čerpanými vědomostmi o lidském těle.



    
                    
                                
            	
                        
                            
                            
                                Trávení a metabolismus
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Hlava, paměť a duševní pohoda
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Vlasy, nehty a kůže
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Imunita
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                Kolagen
                            
                        
                    


            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: taška s rozsypanou solí obrázek]
                    



            

    

        

    
        
            
                
    
        Sůl z Mrtvého moře    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 109
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        od 795 Kč                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: neozen probian 30+blister]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        AKCE PROBIAN® 100 tbl. - expirace 19.07.2024    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 106
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        985 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


    

                
Otevřít filtr 
Cena
676 Kč2566  Kč


16762566




Na skladě 11





Rozbalit filtr
Značky
NeoZen 5





        Položek k zobrazení: 11
    










                
                            
        
                                                                    
    
                    
                                [image: FRESHBRAIN 30+30]
                                    





            
                
                    
                        FRESHBRAIN® na práci i odpočinek                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 balení)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 676 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
FRESHBRAIN® umožňuje efektivně pracovat i odpočívat. 
Tento přírodní produkt pro váš mozek je dvousložkový – večer napomáhá ke kvalitnímu spánku, ráno aktivuje jasnou mysl.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 008
        
    
    

                                                    
    
                    
                                [image: taška s rozsypanou solí obrázek]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sůl z Mrtvého moře                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 795 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Objevte sílu minerálů z Mrtvého moře a dopřejte svému tělu úlevu od zdravotních potíží či stresu.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 109
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: neozen probian 30+blister]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        AKCE PROBIAN® 100 tbl. - expirace 19.07.2024                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        985 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Potřebujete obnovit střevní mikroflóru, protože jste brali antibiotika, nebo jste teď měli trochu divočejší životosprávu? A nezapomeňte, že PROBIAN® vám pomůže i na cestách.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 106
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: neozen probian 30+30]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        PROBIAN® 30 + 30 tbl. - pro efektivní trávení                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        985 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Potřebujete obnovit střevní mikroflóru, protože jste brali antibiotika, nebo jste teď měli trochu divočejší životosprávu? A nezapomeňte, že PROBIAN® vám pomůže i na cestách.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 019
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: METABOLIAN 3D]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        METABOLIAN® pro vnitřní harmonii                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 balení)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 187 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
METABOLIAN® harmonizuje člověka zevnitř a zlepšuje celkový životní pocit. Dopomáhá ke spalování tuků a úspěšně bojuje s cholesterolem. 
Dvěma slovy: zrychlí metabolismus.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 006
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: VERMOPROBIAN® – dvě mušky jednou ranou]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        VERMOPROBIAN® – dvě mušky jednou ranou                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 1 187 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                VERMOPROBIAN® je dvousložkový bylinný přípravek, který cílí na správnou funkci střev. Umožní efektivně zbavit se nezvaných hostů a pomůže obnovit střevní mikroflóru. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 004
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: neozen hairbian]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        HAIRBIAN® pro vše, co člověku roste                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 1 246 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                HAIRBIAN® podporuje růst a kvalitu vlasů. Svým složením zlepšuje stav kůže, pomáhá i s lupénkou, lupy a lámavými nehty. Jako antioxidant podporuje imunitní systém.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 95/60
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: LYMPHOBIAN 3D]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LYMPHOBIAN® pro lymfu i odvodnění                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 balení)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 246 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
LYMPHOBIAN®  příznivě podporuje lymfatický systém a čistí organismus. Tím, že přispívá k odvodnění těla, efektivně napomáhá k redukci tělesné hmotnosti.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 007
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: neozen imunobian]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Imunobian                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 balení)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 379 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Imunobian je unikátní a progresivní výrobek s liposomálním vitamínem C pro podporu obranyschopnosti organismu. 
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 101
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: neozen fitobian]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FITOBIAN®                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 balení)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                


FITOBIAN® je jedinečný doplněk stravy pro podporu kloubů, hydrataci pleti a pro péči o vlasy a nehty. 
Obsažené složky příznivě ovlivňují pokožku a dodají...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 105
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: TRIZONES 3D]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Očistná kúra Trizones                    
                
                
                
            
                Skladem
            
                (>5 balení)
        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 566 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Bylinná, třífázová a účinná očista těla. Tato komplexní tříměsíční očistná kúra detoxikuje váš organismus a nastartuje metabolismus.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 014
        
    
    



                        
        
            
    
        11 položek celkem    

        

        
                    
    
    
                                
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Vladimíra Chudobová
        
        	
                    
                                                    info@neozen.cz
                                            
                
	
                    
                        +420602219743
                    
                
	
                    
                        +420739327394
                    
                
	
                        
                            
                                                                @neozen.cz
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Neozen - z lásky k bylinkám




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Pravidla soutěže



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Test
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Neozen - z lásky k bylinkám. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu. neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    